
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 5 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 17. 5. 2021 v sále kulturního DOMU SVOBODA od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Oldřicha Süssmilcha a Ing. Zdeňka
Zikmunda.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/5ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/5ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog NEHLASOVAL
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

3.01. Projednání využití dotačního titulu na úsporu energií v obci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec informace o využití EPC metody energetických úspor pro obec.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3.01-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.02. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 4179 o
rozloze cca 67 m2 v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá prodej části pozemku p. č. 4179 o rozloze cca 67 m2 v k. ú.
Libouchec.

 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

3.03. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 4171/1 a
části pozemku p. č. 3877/1 oba v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr obce prodat část pozemku p. č. 4171/1 a část pozemku
p. č. 3877/1 oba v k. ú. Libouchec, jejichž přesná výměra bude známa po geometrickém zaměření.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.04. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 4168/41 o rozloze
20 m2 v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr obce prodat pozemek p. č. 4168/41 o rozloze cca 17 m2

v k. ú. Libouchec, kdy přesná výměra bude známa po geometrickém zaměření.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.05. Projednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti s Povodím Ohře, státním podnikem, týkající
se stavby "Lávka pro pěší" v Libouchci přes Tiský potok

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti s Povodím Ohře, státním podnikem, IČO 70889988, se sídlem
Bezručova 4219, 43003 Chomutov, týkající se stavby "Lávka pro pěší" v Libouchci přes Tiský potok.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.06. Projednání zápisu z valné hromady Honebního společenstva
Libouchec za rok 2020

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zápis z valné hromady Honebního společenstva Libouchec za rok 2020
ze dne 30. 3. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

3.07. Projednání Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci měst
Chabařovice, Chlumec, Trmice a obce Libouchec

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu měst Chabařovice, Chlumec,
Trmice a obce Libouchec o partnerství a vzájemné spolupráci v oblasti dotací na zefektivňování
státní správy a podpory dobrých vztahů mezi obcemi.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.08. Účast zastupitelů při inventarizaci majetku obce

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá trvale starostovi, místostarostovi, předsedovi a členům
kontrolního výboru a předsedovi a členům finančního výboru osobní účast jako členů dílčích
inventarizačních komisí (DIK) při inventarizaci majetku a závazků obce. Členy do jednotlivých
DIK po vzájemné dohodě jmenuje a odvolává tajemník OÚ.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8a/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

blok jednání: 3.08-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá trvale starostovi, místostarostovi, předsedovi kontrolního výboru
a předsedovi finančního výboru osobní účast jako členů hlavní inventarizační komise (HIK) při
inventarizaci majetku a závazků obce. Členy HIK po vzájemné dohodě jmenuje a odvolává tajemník
OÚ.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.09. Projednání způsobu vyřizování prodeje obecních pozemků

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec stažení bodu č. 3.09. "Projednání způsobu vyřizování prodeje obecních
pozemků" z programu zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

3.10. Zpráva kontrolního výboru Zastupitelstva obce Libouchec

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zprávu kontrolního výboru Zastupitelstva obce Libouchec ze dne
10. 5. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3.10-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.11. Projednání nákupu paletizačních vidlí pro AVANT

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje nákup paletizačních vidlí od společnosti Avistech s. r. o., Rudolfská
200/90, České Budějovice, IČO 26090520 za částku 30.106,01 Kč včetně DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/5ZO/2021
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

blok jednání: 3.11-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec v předloženém znění Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci měst
Chabařovice, Chlumec, Trmice a obce Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


